
 

 
 

Gaszowice, dnia 01.07.2021 r. 

GPIZP.271.17.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.17.2021 

Nazwa zadania: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadania pn. Kompleksowe 

unieszkodliwianie materiałów azbestowych z terenu Gminy Gaszowice 

planowanego do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego)  

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 01.07.2021 r. do godz. 10.00 złożono następujące oferty: 

     
L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto 

Doświadczenie 

zawodowe  

1. 
Doradztwo Budowlane Usługi 
G. Mrozek 

Pogwizdowska 37 
44-293 Gaszowice 

49 938,00 zł powyżej 10 lat 

     

  

 

 

 

 


		2021-07-01T12:14:11+0200




